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FLERBRUKSHALL VED SMESTAD SKOLE 

 

Ullern kultur- og oppvekstkomite fattet følgende enstemmige vedtak 09.10.2014: 

«Arbeidet med en midlertidig eller permanent flerbrukshall videreføres med sikte på å 

etablere en hall ved Smestad skole.» 

 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

Arbeidet med en midlertidig eller permanent flerbrukshall videreføres med sikte på å etablere 

en hall ved Smestad skole. 

 

Saksfremstilling 

Saken legges frem for bydelsutvalget med bakgrunn i redegjørelsen BygdøMonolitten 

idrettslag ga bydelsutvalget i åpen halvtime 19.06.2014 og tilsendte dokumenter fra 

idrettslaget. 

 

Det er generell mangel på flerbrukshaller i Oslo vest. I Bydel Ullern finnes i dag fem haller 

(Njårdhallen, Skøyenhallen, Ørakerhallen og to mindre haller ved Bjørnsletta og Bestum 

skoler) og eksisterende anlegg dekker ikke behovene i bydelen. Behovet gjenspeiles også i 

bydelsutvalgets vedtak av desember 2013 hvor bydelsutvalgets vedtok en ordning som bidrar 

til å dekke idrettslagenes kostnader ved leie av idrettsanlegg. 

 

Det er videre få tomter i bydelen som er egnet for en flerbrukshall, området ved Smestad 

skole er egnet for en hall. En midlertidig hall blokkerer ikke utbyggingsbehov ved Smestad 

skole. Dersom det medfører riktighet at det vurderes en utbygging av Smestad skole sør for 

eksisterende bygg, vil en permanent hall bedre kapasiteten ved en utvidet skole. Det er trolig 

at en utvidelse av skolen fører til at dagens gymsaler ikke dekker fremtidig behov ved skolen. 

 

Økonomiske konsekvenser: Ingen. 

 

Administrative/organisatoriske konsekvenser: Ingen. 

 

Bydelsdirektørens vurderinger 



Med bakgrunn i mangel på anlegg for idrettsaktiviteter i Bydel Ullern, anbefaler 

bydelsdirektøren at arbeidet med nye anlegg videreføres. 

 

Trykte vedlegg: 

Tilsendte dokumenter fra BygdøMonolitten idrettslag. 

 

Utrykte vedlegg: Ingen. 

 

Ullern, 24.09.2014 

 

Kari Andreassen 

bydelsdirektør 
 


